
 

Uchwała Nr 12/2022/2023 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 2 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie uchwalenia zmian  

w Regulaminie wynagradzania pracowników  

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

 
Działając na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat PANS w Nysie uchwala zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie (Pismo Okólne 7/2022 Rektora PANS  

w Nysie z dnia 12.10.2022 r.) jak poniżej: 
 

1) w § 7 wprowadza się pkt 3a i pkt 6 w brzmieniu: 
 

3a. Wynagrodzenie zasadnicze pracownika, który zakończył pełnienie funkcji Rektora,  

po upływie co najmniej jednej pełnej kadencji, nie może być niższe niż jego 

wynagrodzenie zasadnicze obowiązujące w ostatnim miesiącu pełnienia tej funkcji.  
 

6. Przy ustalaniu wynagrodzenia zasadniczego przysługującego za pełny wymiar czasu 

pracy stosuje się zaokrąglenie do 5 zł. Wynagrodzenie zasadnicze przysługujące  

za niepełny wymiar czasu pracy zaokrągla się do 1 zł. Przy regulacji płac 

zaokrąglenia dokonuje się w górę.  

 

2) w § 10a pkt 2 przyjmuje brzmienie: 
 

2. Dodatek projektowy może być przyznany z tytułu czasowego powierzenia 

dodatkowych zadań, wykonywanych przez pracownika poza regulaminowym czasem 

pracy. Dodatek projektowy jest w całości finansowany ze środków zewnętrznych 

przewidzianych na realizację projektu.  

 

3) w § 10a wprowadza się pkt 6 w brzmieniu: 
 

6. Dodatek projektowy może być przyznany pracownikowi, który wyraził zgodę  

na powierzenie dodatkowych zadań oraz zaakceptował warunki wynagrodzenia  

za wykonanie dodatkowych zadań. 

 

4) w § 11 wprowadza się pkt 2 w brzmieniu: 
 

2. Niezależnie od wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 Rektor może przyznać 

pracownikom dodatkowe wynagrodzenie roczne. Wynagrodzenie to jest przyznawane  

w kwocie równej dla wszystkich pracowników, proporcjonalnie do wymiaru 

zatrudnienia i wypłacane jest w grudniu.     
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 


		2022-12-02T14:18:13+0100




